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к Правилам
[bookmark: P1014]Отчет о ходе реализации муниципальной программы1 квартал 2025 года
«Материально- техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»
 (наименование муниципальной программы)
Таблица № 1
Сведения об использовании бюджетных ассигнований1 квартал 2025 года
на реализацию муниципальной программы, ежеквартально (нарастающим итогом)

	Наименование
	Коорди
натор муниципальной программы, соиспол
нители
	Источник финансирования
	Предусмотрено на год, тыс. рублей
	Объем кассового исполнения, тыс. рублей
	Освоено в отчетном периоде, тыс. рублей
	Причины не освоения средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Направление (при наличии)

	Муниципальная программа «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»
	Администрация,  МБУ «Техническое Обслуживание»  МО «Старосахчинское сельское поселение»Мелекесского районаУльяновской области

	Всего
	11562,28700
	1904,16388
	1904,16388
	

	
	
	Бюджетные ассигнования местного бюджета
	11562,28700
	1904,16388
	1904,16388
	

	Комплекс процессных мероприятий "Материально - техническое обеспечение деятельности муниципального учреждения "Техническое обслуживание"
	Администрация,  МБУ «Техническое Обслуживание»  МО «Старосахчинское сельское поселение»Мелекесского районаУльяновской области

	Всего
	11562,28700
	1904,16388
	1904,16388
	

	
	
	Бюджетные ассигнования местного бюджета
	11562,28700
	1904,16388
	1904,16388
	

	Итого по муниципальной программе
	Всего
	11562,28700
	1904,16388
	1904,16388
	

	
	Бюджетные ассигнования местного бюджета
	11562,28700
	1904,16388
	1904,16388
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